
ŠkodaOctavia PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Elegance L&K Classic Ambiente Elegance L&K
Bezpečnost
Airbag řidiče a spolujezdce
Deaktivace airbagu spolujezdce
Boční airbagy vpředu
Hlavové airbagy
Tříbodové výškově nastavitelné přední bezpečnostní pásy s přitahovači bezpečnostních pásů 
3 tříbodové bezpečnostní pásy vzadu
5 opěrek hlavy výškově stavitelných
Hlavové opěrky WOKS na předních sedadlech
Isofix na vnějších zadních sedadlech
Isofix na sedadle spolujezdce - -
ABS včetně EBV+MBA+MSR+ASR+HBA - -
ESP včetně ABS+EBV+MSR+ASR+EDS+HBA+DSR+ESBS
Asistent rozjezdu do kopce  
Kontrola tlaku v pneumatikách
Imobilizér a štítek s VIN kódem a čárovým kódem
Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou a centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
(2 sklopné klíčky)
Alarm s hlídáním vnitřního prostoru, zálohovou sirénou, náklonovým čidlem a centrální zamykání 
s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky)
Zapnutí výstražných světel při panickém brzdění (pokud to legislativa dané země umožňuje)
Přerušení přívodu paliva při nárazu
Signalizace nezapnutého bezpečnostního pásu řidiče
Přední mlhové světlomety (s Day light včetně funkce pro denní svícení)
Přední mlhové světlomety s Corner funkcí (s Day light včetně funkce pro denní svícení)
3. brzdové světlo 
Bezpečnostní odrazky na výplních předních dveří - - - - - -
Bezpečnostní světla na výplních předních dveří - -
Příprava pro uchycení bezpečnostního trojúhelníku (pod hranou zavazadlového prostoru) a lékárničky 
(vpravo ve výklenku za podběhem)

- - - -

Příprava pro uchycení bezpečnostního trojúhelníku a lékárničky (vpravo ve výklenku za podběhem) - - - -
Funkčnost
Elektromechanický posilovač řízení
4ramenný volant (nastavitelný ve dvou osách)
Otáčkoměr s digitálními hodinami
Projektorové halogenové světlomety s nastavitelným sklonem z místa řidiče - -
Xenonové světlomety s natáčením a dynamickou regulací sklonu, výsuvné integrované ostřikovače 
světlometů

- -

Výsuvné integrované ostřikovače světlometů
Day light - -

Škoda Octavia Škoda Octavia Combi

1/6



ŠkodaOctavia PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Elegance L&K Classic Ambiente Elegance L&K

Škoda Octavia Škoda Octavia Combi

Light assistent (Coming home, Leaving home, Tunnel light) - -
Light assistent (Coming home, Leaving home, Tunnel light, Day light) - -
Přední stěrače Aero (s cyklovačem a volbou frekvence)
Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla
Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce (s klimatizací chlazená) - - - - - -
Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce – osvětlená (s klimatizací chlazená) - - - - - -
Odkládací schránka v přístrojové desce u spolujezdce – osvětlená, chlazená - - - -
Odkládací schránka u řidiče (vlevo pod volantem) 
Odkládací přihrádka 1 DIN ve středové konzole - -
Odkládací schránka v horní části přístrojové desky uprostřed – otevřená - - - - - -
Odkládací schránka v horní části přístrojové desky uprostřed – uzavřená - -
Odkládací přihrádky v předních a zadních dveřích
Držák 1 l lahví ve schránkách předních dveřích
Odkládací kapsy na zadní straně opěradel předních sedadel
Výklopná odkládací schránka pod sedadlem spolujezdce - -
Odkladací schránky v plastovém obložení sedáků předních sedadel
Odkládací přihrádka v nízké středové konzole - - - -
Odkládací schránka Jumbo Box s nastavitelnou loketní opěrou mezi předními sedadly - -
Funkční paket pro odkládací schránku Jumbo Box - -
Odkládací síťka na středové konzole na straně spolujezdce - - - -
Držák nápojů ve středové konzole vzadu - - - -
Dvojitý víceúčelový držák nápojů ve středové konzole uprostřed
Držák na tužku na středové konzole - - - -
Schránka na brýle - -
Držák na parkovací lístky
Indikátor vnější teploty
MFA (přístrojový panel s multifunkčním ukazatelem (palubní počítač) – funkce: aktuální čas, vnější 
teplota, okamžitá spotřeba, průměrná spotřeba, ujetá vzdálenost, doba jízdy, průměrná rychlost, 
ukazatel servisních intervalů, dojezd)

- - - -

Maxi DOT - -
Středová konzola se zásuvkou 12V, držáky nápojů a odkládací přihrádkou
Zapalovač cigaret
Popelník vpředu
Popelník vpředu a vzadu (pro nízkou středovou konzolu) - - - -
Nekuřácký paket vpředu (zásuvka 12 V)
Zadní sedadlo nedělené, sklopné - - - - - - -
Zadní sedadlo dělené, sklopné (v poměru 60/40)
Sklopná loketní opěra vzadu s odkládacím prostorem a možností vytvoření průchozího otvoru 
k zavazadlovému prostoru

- -

Make-up zrcátka v slunečních clonách

2/6



ŠkodaOctavia PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Elegance L&K Classic Ambiente Elegance L&K

Škoda Octavia Škoda Octavia Combi

Zvuková signalizace nevypnutých světel
Jednotónová houkačka - - - - - -
Dvoutónová houkačka - -
Kontrola otevření dveří
Vnitřní osvětlení s kontakty na všech dveřích
Obložení nákladové hrany
Osvětlení zavazadlového prostoru (1 lampička) - - - - - - -
Osvětlení zavazadlového prostoru (2 lampičky) -
Zásuvka 12V v zavazadlovém prostoru    
Stínící rolo pro zadní sklo – mechanické - - - -
Odkládací síť pod zadním platem - - - -
Upínací oka v zavazadlovém prostoru
Síť v zavazadlovém prostoru - - - -
Síťový program (2 sítě)
Dělící síť (roletové provedení) - - - -
Háček na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru - - - - - - -
2 háčky na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru - - - - - -
2 sklopné háčky na uchycení zavazadel v zavazadlovém prostoru - - - -
Mezipodlaha v zavazadlovém prostoru - -
Zadní plato – vyjímatelné - - - -
Zadní plato (roletové provedení) - - - -
Odkládací schránka integrovaná v modulu rola - - - -
Vyjímatelný vak Unibag - -
Zadní stěrač s ostřikovačem (a pevným intervalem)
Střešní nosič, černý - - - -
Střešní nosič, stříbrný - - - - -
Paket pro špatné cesty
Ochrana podvozku
Lapače nečistot vzadu
Příprava pro tažné zařízení - -
Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí - -
Tažné zařízení s odnímatelnou hlavicí a adaptérem - -
Rezervní kolo ocelové (neplnohodnotné)
Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné) - -
Rezervní kolo z lehké slitiny - -
Sada na opravu pneumatik (kompresor 12 V + láhev s náplní)
Elektrické přídavné topení pro dieselové motory
Nezávislé přídavné topení a výsuvné integrované ostřikovače světlometů a Maxi DOT - -
Plastový ozdobný kryt motoru 
Softtouch – elektromechanické otevírání zavazadlového prostoru

3/6



ŠkodaOctavia PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Elegance L&K Classic Ambiente Elegance L&K

Škoda Octavia Škoda Octavia Combi

Otevírání víčka palivové nádrže Push-push se zajištění hrdla palivové nádrže klíčkem - - - - - -
Otevírání víčka palivové nádrže Push-push s elektrickým odjištěním (pomocí centrálního zamykání) - -
Vkládané tkané koberce - -
Vkládané tkané koberce (se stříbřitě šedým lemováním) - - - - - -
Komfort
Centrální zamykání (Safe systém) - - - -
Centrální zamykání s dálkovým ovládáním (2 sklopné klíčky)
4ramenný kožený multifunkční volant pro rádio - -
4ramenný kožený multifunkční volant pro rádio a telefon - -
3ramenný kožený multifunkční volant pro rádio (s ovládáním automatické převodovky DSG) - -
3ramenný kožený multifunkční volant pro rádio a telefon (s ovládáním automatické převodovky DSG) - -
Vnitřní cirkulace vzduchu (pylový filtr)
Climatic – klimatizace s automatickou regulací a kombifiltrem - -
Climatronic – dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací a kombifiltrem - -
Tempomat (nelze pro 1,4/59 kW)
Elektricky ovládané střešní okno
Radiopříprava se 4 reproduktory (sklopná neodnímatelná střešní anténa)
Další 4 reproduktory vzadu - -
Rádio Blues – 1 DIN s CD, MP3 - -
Rádio Swing – 2 DIN s CD, MP3 - -
Rádio Bolero – 2 DIN s integrovaným CD měničem (6CD), MP3 - -
Navigační systém Amundsen - 1 1 1 - 1 1 1

Navigační systém Columbus - -
MDI (Mobile Device Interface) - -
Audiozdířka v odkládací schránce Jumbo Box - -
CD měnič (6 CD)
Sound system (12 reproduktorů, digitální equalizér) - -
Signalizace vzdálenosti při parkování (senzory vzadu)
Signalizace vzdálenosti při parkování (senzory vpředu a vzadu)
Příprava pro telefon GSM I
Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth - -
Příprava pro telefon GSM II s Bluetooth a držákem - -
Příprava pro telefon GSM III Premium s Bluetooth (UHV+rSAP) - -
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče - - - -
Výškově nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce s bederními opěrami
Vyhřívání předních sedadel
Vyhřívání předních a zadních sedadel - -
Stropní lampička vpředu uprostřed - - - - - -
2 čtecí lampičky vpředu (pro řidiče a spolujezdce) - -
2 čtecí lampičky vzadu uprostřed - -

4/6



ŠkodaOctavia PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Elegance L&K Classic Ambiente Elegance L&K

Škoda Octavia Škoda Octavia Combi

4 sklopná stropní madla, zadní s věšáčky
Háčky na ''B'' sloupcích
Elektrické ovládání oken vpředu - - - -
Elektrické ovládání oken vpředu a vzadu s dětskou pojistkou - -
Elektricky nastavitelná a vyhřívaná vnější zpětná zrcátka - -
Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s pamětí - - - - - -
Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním 
a osvětlením nástupního prostoru

- - - -

Elektricky nastavitelná, vyhřívaná a sklopná vnější zpětná zrcátka s automatickým stmíváním a pamětí - - - -
Elektricky sklopná vnější zpětná zrcátka - -
Vnitřní zpětné zrcátko s automatickým stmíváním, dešťový senzor - -
Osvětlení nástupního prostoru Boarding Spots (integrované ve vnějších zpětných zrcátkách) - - - -
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče s pamětí - - - -
Elektricky nastavitelné sedadlo řidiče a spolujezdce – řidiče s pamětí - - - -
Tónovaná skla 
Tónovaná skla vnějších zpětných zrcátek - - - - - -
Sluneční clona, dvojitá
Čelní sklo s šedým pruhem - - - -
SunSet - - - - -
SunSafeGlass s elektrickým ovládáním oken vpředu a vzadu - -
Design
Kola ocelová Avantgarda 6J×15'' – 5ks - - - - - -
Kola ocelová Gaspra 6J×15'' – 5ks - - - - - -
Kola z lehké slitiny Deimos 6J×15'' – 4ks - - - - - -
Kola z lehké slitiny Cepeus 7J×17'' – 4ks - - - - - -
Kola z lehké slitiny Pyxis 6,5J×15'' – 4ks - -
Kola z lehké slitiny Lyra 6,5J×16'' – 4ks - -
Kola z lehké slitiny Crateris 6,5J×16'' – 4ks - -
Kola z lehké slitiny Pallas 7J×17'' – 4ks - -
Kola z lehké slitiny Pallas se sportovním podvozkem 7J×17'' – 4ks - -
Kola z lehké slitiny Pegasus 7J×17'' – 4ks - - - -
Kola z lehké slitiny Pegasus se sportovním podvozkem 7J×17'' – 4ks - - - -
Nárazníky lakované v barvě vozu
Zadní nárazník s odrazkami ''kočičí oči''
Vnější zpětná zrcátka a vnější kliky lakované v barvě vozu - -
Ochranné boční lišty dveří lakované v barvě vozu
Boční ukazatele směru integrované do vnějších zpětných zrcátek
Nápis L&K na bocích vozu - - - - - -
Chromované vnitřní kličky dveří - - - -
Chromované vnitřní kličky dveří s osvětlením - - - - - -

5/6



ŠkodaOctavia PŘEHLED VÝBAV

Model
Výbava Classic Ambiente Elegance L&K Classic Ambiente Elegance L&K

Škoda Octavia Škoda Octavia Combi

Chromovaná mřížka chladiče
Zadní díl výfuku se zdvojenou koncovkou - - - - - -
Ozdobné prahové lišty vpředu - - - - - -
Bez označení motorizace
Interiér Twinkle - - - - - -
Interiér Variety - - - - - -
Interiér Shadow - - - - - -
Interiér Royalty - - - - - -
Interiér Duo - - - -
Interiér Alcantara - - - -
Interiér Supreme - - - - - -
Sportovní paket Dynamic - - - -
Dekor v designu Classic - - - - - -
Dekor v designu Ambiente - - - - - -
Dekor v designu Elegance - - - - - -
Dekor v designu Elegance – design dřevo - - - - - -
Dekor v designu L&K – Piano lack - - - - - -
Malý kožený paket (volant, hlavice a manžeta řadicí páky, madlo ruční brzdy)

  - standardní výbava
 - mimořádná výbava
 - jako národní standard

  -   - není v nabídce

1 - v nabídce od 2. kalendářního týdne 2009

Všechny informace o výbavách se vztahují k modelu v základní specifikaci pro EU. Výbavy se v jednotlivých zemích mohou lišit.

6/6


